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Omakotiliitto kiittää selkeästä lakiesityksestä ja kannattaa esitystä 
pääsääntöisesti seuraavin huomioin:

• Muutoksen myötä koko maassa siirryttäisiin nuohouspalveluiden 
vapaaseen tarjontaan. Nuohoustoiminnan lainsäädännössä tulee 
varmistaa koko maassa eri puolilla Suomea nuohouspalvelujen helppo 
saatavuus, kohtuuhintaisuus, korkea laatu ja paloturvallisuuden 
edistäminen. 

• Nuohoojalla säilytettäisiin nykyisen kaltainen ammattitutkintovaatimus. 
Tähän liittyen on käynnissä on myös koulutusuudistus. Omakotiliitto 
esittää, että ammattitutkinnon tai ammattivaatimukset 
siirtymäsäännöksen perusteella täyttävistä nuohoojista säädetään 
ylläpidettäväksi julkista rekisteriä. Kiinteistönomistajan pitää voida 
varmistaa nuohoojan ammattipätevyys, ja näin taata turvallinen asiointi 
ammattitaitoisen nuohoojan kanssa. Koulutuksen uudistamistyössä tulee 
varmistaa ja seurata, että nuohoojia valmistuu riittävästi ammattiin 
nuohouspalveluiden saatavuuden takaamiseksi.
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• Sisäministeriö on asettamassa seurantaryhmän, jossa olisivat 
edustettuina nuohousala, viranomaiset ja kiinteistöalan toimijat. Kun 
siirrytään esityksen mukaisesti nuohouspalveluiden vapaaseen 
tarjontaan, lainsäätäjien velvoite, seurata nuohouspalvelujen saatavuutta 
sekä hintakehitystä ja tarvittaessa reagoida kehitykseen, tulee varmistaa. 
Omakotiliitto edellyttää, että Eduskunnan tulee seurata lain 
täytäntöönpanoa, nuohouspalvelujen hintatason kohtuullisuutta ja 
nuohouspalveluiden saatavuutta.

• Uudistettava lainsäädäntö yhtenäistää nuohouskäytännön koko 
Suomessa. Jotta varmistetaan nuohouksen lainsäädännön mukainen 
toteutuminen, Omakotiliitto pitää tärkeänä pienkiinteistöjen omistajille 
annettavaa neuvontaa ja esittää, että neuvontaan ja viestintään 
varataan resursseja. Omakotiliitto on omalta osaltaan valmis 
osallistumaan viestintä- ja neuvontatyöhön.
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Kiitos!

Katja Keränen
talous- ja kehityspäällikkö

Suomen Omakotiliitto ry
Asemapäällikönkatu 12 B
00520 Helsinki

Puh. 040 566 8875
Katja.keranen@omakotiliitto.fi
www.omakotiliitto.fi
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